
 

 

 

 

HALLUSTOP – Bandáž pro korekci haluxů (I210) 
 

 

Hallustop je denní korekční pomůcka při vbočeném palci (hallux 

valgus). Výrobek by měl být nejprve používán po dobu přibližně 

1 hodiny, postupně se prodlužuje doba používání na 4-5 hodin. 

Doba trvání užívání by měla být konzultována s lékařem nebo 

fyzioterapeutem. 

 3-bodový podpůrný systém vytvořený pro ještě lepší 

nastavení korekčních sil 

 Díky použití popruhů z elastického materiálu obnovuje 

pomůcka přirozenou polohu špičky a snižuje bolest 

 Stabilizačním páskem a případným použitím podložky 

pod nárt lze také obnovit přirozený příčný oblouk nohy a 

odstranit pocit nepohodlí ve středu chodidla 

 Odolný, ale velmi pružný materiál poskytuje pocit pohodlí 

 Pomůcka může být použita ve většině typů obuvi 

 Ideální pro použití během dne 

 

Použití:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: 

Pomůcka je určena pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na otevřené rány.  

 

Údržba: 

Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Sušte mimo umělé zdroje tepla.    

 

Balení: 1 ks 

Velikost: univerzální 

Označení: DRIE0ALAXXULP – levá / DRIE0ALAXXUPP - pravá 

 

Výrobce: 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź, Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl 

 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz Vydání: 05-2016 

www.meyra.cz 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

